
 

Prot.                Angri 20/11/17 

AL PERSONALE TUTTO  

ATTI/ SITO WEB 

 

OGGETTO :  “All’ombra di Pompei. Il battistero di Nocera e Il Grand Tour” 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Viste le delibere di Collegio Docenti n.13 del 04.09.17 e del Consiglio d’Istituto n.3 del 06.10.2017; 

Visto il Piano dell’Alternanza Scuola-lavoro prot. n. 6257 del 06/09/2017; 

Visto il Decreto di attivazione del Piano dell’ Alternanza Scuola-lavoro prot. n. 7196/04 del 09/10/2017; 
Visto il Decreto di attivazione del decreto di attivazione del progetto “Partecipazione a convegni, 
eventi e fiere; 

 
DISPONE 

 
La partecipazione delle classi 3 AT, 4AT, 5AT, 3BT, 4BT alle attività del Convegno, di cui in allegato, 

“All’ombra di Pompei. Il battistero di Nocera e Il Grand Tour”. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
GIUSEPPE SANTANGELO 

 
 
 
 

 




